
 

UCHWAŁA NR 40/122/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 lipca 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego oraz zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 71.250,00  zł 

 

zadania własne  

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 71.250,00 zł  

w rozdziale 85204  – Rodziny zastępcze o kwotę 71.250,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 36.069,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ o kwotę 19.000,00  zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 19.000,00  zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA  o kwotę 569,00  zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 569,00  zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 16.500,00 zł  

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 9.542,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 6.958,00 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę  107.319,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ o kwotę 19.000,00  zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 19.000,00  zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 569,00  zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 569,00  zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 16.500,00 zł  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 16.500,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 71.250,00 zł  

w rozdziale 85204  – Rodziny zastępcze o kwotę 71.250,00 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 



     

UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 412/2015 z dnia  

02 lipca 2015 r. o zwiększeniu(z rezerwy celowe budżetu państwa poz.53) powiatowi dotacji 

celowej w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze, §2130 – 71.250 

zł.                     z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych, tj. zatrudnianie przez 

powiaty koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji programu asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2015, wprowadzonego zgodnie z art. 

247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

2) wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o przeniesienie kwoty 19.000 zł. 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, z §4270 – zakup usług 

remontowych na §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w celu realizacji                        

w porozumieniu z gminą Myślibórz  remontu drogi powiatowej Nr 2114Z w m. Renice” 

3)  wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zabezpieczenie kwoty 

569,00 zł. w budżecie Powiatu w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe na wypłatę 

zasądzonych przez sąd wypłat z tytułu nadpłaty za wydanie kart pojazdu. Zarząd postanawia 

zabezpieczyć kwotę z rezerwy ogólnej. 

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie łącznej 

kwoty 16.500 zł. pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia wydatku 

dotyczącego nakazu zapłaty w postępowaniu upominawczym dla Pana Zygmunta S. kwoty 

15.882 zł wraz z odsetkami. 

 
 


